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Kære venner. 
Midt i den lange, kolde og sneklædte vinter kommer her et lille glimt af solskin ...og et HÅB om en dejlig 
sommer.  
 
Aftenmøder 
En af talerne i år er Jim Gustafson, missionær til Thailand udsendt af det amerikanske Missionsforbund, 
Covenant Church of America. Han er hovedtaler ved et stort missionsmøde søndag aften. Nogle vil må-
ske huske ham som en meget engageret taler ved Årskonferencen i Sorø for en del år siden. Han stod i 
spidsen for flere projekter i Nordøst Thailand: Grisefarm, fiskeopdræt m.m. Nu arbejder han hovedsagelig 
i Sydthailand. 
 
Ved de øvrige aftenmøder taler henholdsvis missionsforstander for det tyske Missionsforbund, Ansgar 
Hörsting, Claus Bækgaard og Viggo Søgaard. Mere info om disse talere på hjemmesiden og i brochuren, 
der kommer på gaden sidst i marts måned. 
 
Seniorer 
Niels Christian Hvidt holder foredrag tirsdag eftermiddag. Han er lige nu er aktuel med sin bog: Kan bjer-
ge flytte troen? Christian Hvidt er Leder af Dansk Center for Forskning i Tro og Helbred. Det bliver et vir-
keligt spændende foredrag, som vil række ud til alle voksne på Sommerkonferencen.  

Teenz 
Det bedste fra sidste år, og endnu mere af det fede oveni. 
Succesen fra sidste år gentages, og Teenz lederne har lavet et program, der tager det bedste fra sidste 
år, og mere af samme slags oveni. 
Teenz er for dem der har afsluttet 6.klasse - til og med 16 år 
 
Seminarer 
Eftermiddagene vil som sædvanlig tilbyde forskellige seminarer med spændende indhold . 
 
Aktiviteter 
Indsamlingen i år går til arbejdet i Thailand, og igen i år bliver der gjort meget for at skabe idérige, spæn-
dende og udfordrende aktiviteter om eftermiddagene. 
 
Gi’r du en hånd? 
Konferencen er afhængig af frivillige hænder, der løser små og store opgaver i 
ugens løb. Der er opgaver som alle kan være med i uanset kræfter, evner og mu-
ligheder. Elis Pedersen venter ved telefonen og mailen på at høre fra dig. 
Send en mail til: jytelis@gmail.com eller ring på telefon 9792 6375.  
 
 

Tjek Sommerkonferencen på  www.missionsforbundet.dk  
Hvis du ikke ønsker at modtage denne Nyhedsmail kan du afmelde den hos:  ketty@vestermarkskirken.dk.  
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